
 
                                

MEMORIAL LUC KILLER 
 

18e EDITION 
MEETING D’OUVERTURE  –  N° 111193 

SAMEDI 21 MAI 2016  –  STADE  DE LA SAUSSAZ 
CHAILLY-SUR-MONTREUX 

 
 

Catégories  Filles    Année de naissance 1999 – 2005 et + 
 Garçons   Année de naissance 1999 – 2005 et + 
 
 
Juges arbitres : MM. COUDRAY Guy, HILFIKER Daniel et 

Mme Pirkko-Liisa LINTILÄ 
                                  
 
       Starter :  MM.  BORLAZ Steve, BADOUX Pierre-André et 

Mme MATTHYS Fabienne 
 
       Piste en RUB-TAN 

 
       Chronométrage : SWISS TIMING  

 
       Temps : ensoleillé 
 
 
 

                
 
 

 
 

CA RIVIERA – CASE POSTALE – 1800 VEVEY 1 
Résultats : www.cariviera.ch 



U18 M 100 m

Série 1 Vent: -0.2 21.05.16 15:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Biya Jarod 00 Team des Alpes Leysin SUI 11.14
2. Leimgruber Roman 99 LV Fricktal SUI 11.89
3. Walter Léo 01 CA Riviera SUI 11.94

4. Zippo Esteban 99 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 12.11

5. Perruchoud Martin 00 CA Sion SUI 12.19
6. Grosjean David 99 CA Courtelary SUI 13.08

U18 M 300 m

Série 1 21.05.16 16:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Zippo Esteban 99 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 40.04

2. Grosjean David 99 CA Courtelary SUI 42.42

U18 M 800 m

Série 1 21.05.16 17:30
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Ferrari Simon 00 CA Riviera SUI 2:10.20
2. Zeller Yannick 99 Gerbersport SUI 2:27.13

U18 M Hauteur
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Jollien Michael 99 CA Sion SUI 1.83
2. Roux Pierre 00 CA Sion SUI 1.65

U18 M Longueur
Rang Nom An Société Pays Performance Vent Beme

1. Biya Jarod 00 Team des Alpes Leysin SUI 7.28 1.3
2. Leimgruber Roman 99 LV Fricktal SUI 6.06 0.0

U18 M Poids 5.00 kg
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Ramseier Florent 99 SFG Collombey-Muraz SUI 15.37
2. Müller Yohan 99 SG St-Maurice SUI 7.54

U18 M Javelot 700 gr
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Müller Yohan 99 SG St-Maurice SUI 28.67
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U16 M 80 m

Série 1 Vent: 0.4 21.05.16 14:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Sinnathurai Thilothaman 01 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 9.61

2. Walter Léo 01 CA Riviera SUI 9.71

3. Müller Quentin 01 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 9.90

4. Widmer Kylian 02 Versoix Athlétisme SUI 10.18
5. Gumprecht Liam 02 Versoix Athlétisme SUI 10.29

Série 2 Vent: 0.4 21.05.16 14:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Pichonnaz Alan 01 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 9.94

2. Camilotto Bryan 01 CA Courtelary SUI 10.29
3. Vorpe Simon 01 CA Courtelary SUI 10.39
4. Keereweer Thijs 02 Versoix Athlétisme NED 10.48
5. Abbet Adrien 01 Stade Lausanne Athlétisme SUI 10.51

Série 3 Vent: -0.3 21.05.16 14:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Dubuis Aurélien 01 COVA Nyon SUI 10.28
2. Bianchi Elia 01 CA Riviera SUI 11.02
3. Grosjean Samuel 01 CA Courtelary SUI 12.28

U16 M 600 m

Série 1 21.05.16 15:30
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Tâche Antoine 02 SA Bulle SUI 1:34.97

U16 M 2000 m

Série 1 21.05.16 17:50
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Gilliéron Clément 01 FSG Morges SUI 6:11.88
2. Gilliéron Arnaud 02 FSG Morges SUI 6:44.06
3. Ferrari Romain 02 CA Riviera SUI 7:08.68

U16 M Hauteur
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Dubuis Aurélien 01 COVA Nyon SUI 1.60
2. Baumann Noah 02 CA Courtelary SUI 1.50
3. Richoz Vincent 02 SG St-Maurice SUI 1.35
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U16 M Longueur
Rang Nom An Société Pays Performance Vent Beme

1. Pichonnaz Alan 01 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 5.70 1.3

2. Dubuis Aurélien 01 COVA Nyon SUI 5.50 0.9

3. Sinnathurai Thilothaman 01 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 5.30 0.0

4. Vorpe Simon 01 CA Courtelary SUI 5.22 0.0
5. Enz Vincent 02 Stade Lausanne Athlétisme SUI 5.14 0.5
6. Keereweer Thijs 02 Versoix Athlétisme NED 5.08 0.4

Müller Quentin 01 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 5.08 0.4

8. Camilotto Bryan 01 CA Courtelary SUI 4.75 1.2
9. Baumann Noah 02 CA Courtelary SUI 4.72 1.0

10. Ten Cate Falco 02 CA Riviera NED 4.16 0.4
11. Richoz Vincent 02 SG St-Maurice SUI 4.14 0.0
12. Bianchi Elia 01 CA Riviera SUI 3.89 0.5
13. Grosjean Samuel 01 CA Courtelary SUI 3.74 0.9

U16 M Poids 4.00 kg
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Walter Léo 01 CA Riviera SUI 12.11
2. Dubuis Aurélien 01 COVA Nyon SUI 12.08
3. Le Torrivellec Alexandre 02 CA Riviera FRA 10.06
4. Enz Vincent 02 Stade Lausanne Athlétisme SUI 8.89
5. Keereweer Thijs 02 Versoix Athlétisme NED 8.87

U16 M Javelot 600 gr
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Vorpe Simon 01 CA Courtelary SUI 39.95
2. Le Torrivellec Alexandre 02 CA Riviera FRA 32.04
3. Richoz Vincent 02 SG St-Maurice SUI 24.78
4. Ten Cate Falco 02 CA Riviera NED 20.87

U14 M 60 m

Série 1 21.05.16 14:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Buttet Maxime 03 COVA Nyon SUI 8.14
2. Grand Mohan 03 CA Riviera SUI 8.18
3. Simasotchi Keanu 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI 8.52
4. Etzensperger Lionel 03 LFT Oberwallis SUI 8.62
5. Thiébaud Alexandre 03 Stade Lausanne Athlétisme SUI 9.19
6. Thiébaud Jean-Loup 03 Stade Lausanne Athlétisme SUI 9.27

Série 2 21.05.16 14:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Wodiunig Christophe 03 CA Riviera SUI 9.53
2. Cuénoud Vincent 04 AthleticaOron SUI 9.65
3. Lanzillotta Noah 03 CA Riviera SUI 9.67
4. Zaugg Cédric 03 CA Riviera SUI 10.12
5. Chiusano Alexandre 03 CA Riviera SUI 10.53
6. Thibaud Flavien 03 CA Riviera SUI 10.88
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U14 M 1000 m

Série 1 21.05.16 17:15
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Simasotchi Keanu 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:07.90
2. Egger Quentin 03 kids+athletics SUI 3:13.07
3. Etzensperger Lionel 03 LFT Oberwallis SUI 3:16.84
4. Grand Mohan 03 CA Riviera SUI 03:19.00
5. Jordan Louis 03 COVA Nyon SUI 3:33.89
6. Jans Emeric 04 CA Riviera SUI 3:35.28
7. Thiébaud Jean-Loup 03 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:35.40
8. Zaugg Cédric 03 CA Riviera SUI 3:35.77
9. Thiébaud Alexandre 03 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:41.17

U14 M Hauteur
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Buttet Maxime 03 COVA Nyon SUI 1.45
2. Thiébaud Alexandre 03 Stade Lausanne Athlétisme SUI 1.40
3. Thiébaud Jean-Loup 03 Stade Lausanne Athlétisme SUI 1.35
4. Grand Mohan 03 CA Riviera SUI 1.30
5. Jordan Louis 03 COVA Nyon SUI 1.25

Simasotchi Keanu 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI 1.25
7. Lanzillotta Noah 03 CA Riviera SUI 1.15
8. Wodiunig Christophe 03 CA Riviera SUI 1.15
9. Chiusano Alexandre 03 CA Riviera SUI 1.15

10. Jans Emeric 04 CA Riviera SUI 1.05

U14 M Poids 3.00 kg
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Buttet Maxime 03 COVA Nyon SUI 10.77
2. Etzensperger Lionel 03 LFT Oberwallis SUI 8.44
3. Thiébaud Jean-Loup 03 Stade Lausanne Athlétisme SUI 8.12
4. Grand Mohan 03 CA Riviera SUI 7.26
5. Chiusano Alexandre 03 CA Riviera SUI 6.44
6. Thibaud Flavien 03 CA Riviera SUI 6.18
7. Jordan Louis 03 COVA Nyon SUI 6.14
8. Zaugg Cédric 03 CA Riviera SUI 5.94
9. Lanzillotta Noah 03 CA Riviera SUI 5.77

10. Wodiunig Christophe 03 CA Riviera SUI 5.73

U14 M Javelot 400 gr
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Thiébaud Alexandre 03 Stade Lausanne Athlétisme SUI 27.16
2. Etzensperger Lionel 03 LFT Oberwallis SUI 25.18
3. Thibaud Flavien 03 CA Riviera SUI 25.00
4. Lagonico Teddy 03 Lausanne VD 19.95
5. Chiusano Alexandre 03 CA Riviera SUI 17.93
6. Wodiunig Christophe 03 CA Riviera SUI 16.37
7. Cuénoud Vincent 04 AthleticaOron SUI 15.99
8. Jans Emeric 04 CA Riviera SUI 12.46
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U12 M 60 m

Série 1 21.05.16 13:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Pasquier Bryan 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 8.85
2. Decitre Kallon 06 Stade Lausanne Athlétisme SUI 8.95
3. Fauchère Lionel 05 CA Riviera SUI 9.14
4. Russell Logan 06 Stade Lausanne Athlétisme GBR 9.34

5. Wenzel Tristan 05 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 9.55

6. Huguenin Robin 05 CA Riviera SUI 9.59

Série 2 21.05.16 13:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Anastassov Oscar 05 kids+athletics SWE 9.76
2. Niklaus Marc-Olivier 05 CA Riviera SUI 9.78
3. Rittener DAn 05 CA Riviera SUI 9.81
4. Baechler Colin 05 CA Riviera SUI 9.95
5. Vercellino Sacha 05 CA Riviera SUI 10.00

Série 3 21.05.16 13:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Corboud Guillaume 05 Croc-Kil...Leysin SUI 9.96
2. Payer Louis 06 CA Riviera SUI 10.31
3. Lanzillottaz Mathis 06 CA Riviera SUI 10.35
4. Demierre Loic 05 CA Riviera SUI 10.47
5. De Tavernier Adam 06 CA Riviera SUI 10.65
6. Gertsch Mathis 06 CA Riviera SUI 10.81

Série 4 21.05.16 13:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Diangitutkwa Yenge 07 CA Riviera - 9.68
2. Dubuis Loïc 05 COVA Nyon SUI 10.35
3. Dössegger Max 07 kids+athletics SUI 10.47
4. Issolah Ali 05 CA Riviera SUI 10.89
5. Paris Basile 06 CA Riviera SUI 11.20
6. Sandmeier Nathan 06 CA Riviera SUI 11.38

Série 5 21.05.16 13:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Russell Damon 08 Stade Lausanne Athlétisme GBR 10.02
2. Schwab Steve 06 CA Riviera SUI 10.72
3. Molleyres Mathis 07 CA Riviera - 10.88
4. Cornut Loris 07 CA Riviera - 10.92
5. Cirillo Flavio 07 CA Riviera - 10.94
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U12 M 1000 m

Série 1 21.05.16 17:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Rittener DAn 05 CA Riviera SUI 3:41.76
2. Russell Damon 08 Stade Lausanne Athlétisme GBR 3:46.47
3. Diangitutkwa Yenge 07 CA Riviera - 3:49.29
4. Decitre Kallon 06 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:49.95

5. Saby Julien 06 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 3:50.81

6. Tâche Gabriel 06 AthleticaVeveyse SUI 3:55.37
7. Pasquier Bryan 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 4:00.46
8. De Tavernier Adam 06 CA Riviera SUI 4:01.18
9. Payer Louis 06 CA Riviera SUI 4:01.37

10. Cornut Loris 07 CA Riviera - 4:16.26
11. Issolah Ali 05 CA Riviera SUI 4:18.81
12. Corboud Guillaume 05 Croc-Kil...Leysin SUI 4:20.03

Série 2 21.05.16 17:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Fauchère Lionel 05 CA Riviera SUI 3:23.38
2. Demierre Loic 05 CA Riviera SUI 3:44.65
3. Baechler Colin 05 CA Riviera SUI 3:49.44
4. Russell Logan 06 Stade Lausanne Athlétisme GBR 3:50.51
5. Vercellino Sacha 05 CA Riviera SUI 3:54.57
6. Huguenin Robin 05 CA Riviera SUI 4:03.77
7. Paris Basile 06 CA Riviera SUI 4:06.38
8. Schwab Steve 06 CA Riviera SUI 4:07.52
9. Molleyres Mathis 07 CA Riviera - 4:12.79

10. Niklaus Marc-Olivier 05 CA Riviera SUI 4:16.04
11. Sandmeier Nathan 06 CA Riviera SUI 4:22.22

U12 M Longueur (zone)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Pasquier Bryan 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 4.28
2. Anastassov Oscar 05 kids+athletics SWE 4.08
3. Fauchère Lionel 05 CA Riviera SUI 4.02

4. Wenzel Tristan 05 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 3.78

5. Decitre Kallon 06 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3.76
6. Russell Logan 06 Stade Lausanne Athlétisme GBR 3.64
7. Diangitutkwa Yenge 07 CA Riviera - 3.56

Vercellino Sacha 05 CA Riviera SUI 3.56
9. Niklaus Marc-Olivier 05 CA Riviera SUI 3.53

10. Huguenin Robin 05 CA Riviera SUI 3.50
11. Dubuis Loïc 05 COVA Nyon SUI 3.46
12. Lanzillottaz Mathis 06 CA Riviera SUI 3.43
13. Baechler Colin 05 CA Riviera SUI 3.42
14. Rittener DAn 05 CA Riviera SUI 3.36
15. De Tavernier Adam 06 CA Riviera SUI 3.33

Demierre Loic 05 CA Riviera SUI 3.33
17. Corboud Guillaume 05 Croc-Kil...Leysin SUI 3.28

Dössegger Max 07 kids+athletics SUI 3.28
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U12 M Longueur (zone) (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

19. Schwab Steve 06 CA Riviera SUI 3.24
20. Russell Damon 08 Stade Lausanne Athlétisme GBR 3.17
21. Payer Louis 06 CA Riviera SUI 3.16
22. Gertsch Mathis 06 CA Riviera SUI 3.10
23. Cornut Loris 07 CA Riviera - 3.00
24. Issolah Ali 05 CA Riviera SUI 2.98

Sandmeier Nathan 06 CA Riviera SUI 2.98
26. Cirillo Flavio 07 CA Riviera - 2.83
27. Molleyres Mathis 07 CA Riviera - 2.73
28. Paris Basile 06 CA Riviera SUI 2.70

U12 M Balle 200 gr
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Anastassov Oscar 05 kids+athletics SWE 44.49
2. Fauchère Lionel 05 CA Riviera SUI 41.20
3. Dubuis Loïc 05 COVA Nyon SUI 33.90
4. Vercellino Sacha 05 CA Riviera SUI 32.90
5. Payer Louis 06 CA Riviera SUI 32.29
6. Gertsch Mathis 06 CA Riviera SUI 29.54
7. Dössegger Max 07 kids+athletics SUI 28.86
8. Rittener DAn 05 CA Riviera SUI 28.43
9. Cirillo Flavio 07 CA Riviera - 26.24

10. Lanzillottaz Mathis 06 CA Riviera SUI 25.76
11. Demierre Loic 05 CA Riviera SUI 25.64
12. Sandmeier Nathan 06 CA Riviera SUI 24.85
13. Niklaus Marc-Olivier 05 CA Riviera SUI 24.76
14. Molleyres Mathis 07 CA Riviera - 23.50
15. Huguenin Robin 05 CA Riviera SUI 23.25
16. De Tavernier Adam 06 CA Riviera SUI 23.24
17. Baechler Colin 05 CA Riviera SUI 23.17
18. Diangitutkwa Yenge 07 CA Riviera - 22.95
19. Issolah Ali 05 CA Riviera SUI 22.16
20. Paris Basile 06 CA Riviera SUI 19.66
21. Cornut Loris 07 CA Riviera - 16.08
22. Corboud Guillaume 05 Croc-Kil...Leysin SUI 15.90
23. Schwab Steve 06 CA Riviera SUI 15.69

U18 W 100 m

Série 1 Vent: -0.4 21.05.16 15:15
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Pointet Léonie 01 CA Riviera SUI 12.56
2. Aymon Zoé 00 CA Sion SUI 13.26
3. Rodrigues Beatriz 00 Versoix Athlétisme SUI 13.47

4. Monod Ella 00 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 13.62

5. Arnaud Emeline 99 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 13.98
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Série 2 Vent: -0.2 21.05.16 15:15
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Gentilhomme Aurélie 99 Lausanne-Sports
Athlétisme FRA 13.77

2. Munro Emily 00 COVA Nyon SUI 14.00

3. Duc Julie 00 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 14.03

4. Morier Iriane 00 SG St-Maurice SUI 14.05
5. Bapst Tamara 99 TSV Rechthalten SUI 14.34

Série 3 Vent: -0.4 21.05.16 15:15
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Pointet Cloé 99 CA Riviera SUI 13.92
2. De la Torre Natacha 00 CA Riviera SUI 14.05
3. Grinberg Tamara 00 Versoix Athlétisme SUI 14.12
4. Magaud Amanda 00 Versoix Athlétisme SUI 15.34

U18 W 300 m

Série 1 21.05.16 16:15
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Monod Ella 00 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 44.86

2. Zucchinetti Elisa 99 SG St-Maurice SUI 46.69
3. Morier Iriane 00 SG St-Maurice SUI 47.60

4. Jaunin Chloé 00 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 48.61

U18 W 800 m

Série 1 21.05.16 17:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Del Notaro Lou 00 Stade Genève - 2:27.13

U18 W Hauteur
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Métrailler Shania 00 CA Sion SUI 1.50
2. Solliard Kellie 00 CA Sion SUI 1.45
3. Aymon Zoé 00 CA Sion SUI 1.40

4. Duc Julie 00 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 1.35

Truffer Mathilde 99 SFG Collombey-Muraz SUI 1.35
6. De la Torre Natacha 00 CA Riviera SUI 1.35
7. Grinberg Tamara 00 Versoix Athlétisme SUI 1.35

U18 W Longueur
Rang Nom An Société Pays Performance Vent Beme

1. Rodrigues Beatriz 00 Versoix Athlétisme SUI 4.71 0.7
2. Perrenoud Théa 00 CA Sion SUI 4.69 -1.1
3. Aymon Zoé 00 CA Sion SUI 4.43 0.0

4. Arnaud Emeline 99 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 4.38 0.0

5. De la Torre Natacha 00 CA Riviera SUI 4.37 0.0
6. Magaud Amanda 00 Versoix Athlétisme SUI 3.55 -0.5
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U18 W Poids 3.00 kg
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Pointet Cloé 99 CA Riviera SUI 9.05
2. Sanches Cardoso Dessy 99 SG St-Maurice SUI 8.91
3. Morier Iriane 00 SG St-Maurice SUI 8.20

U18 W Javelot 500 gr
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Pointet Cloé 99 CA Riviera SUI 29.95

2. Duc Julie 00 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 29.26

3. Bapst Tamara 99 TSV Rechthalten SUI 28.87
4. Munro Emily 00 COVA Nyon SUI 24.47
5. Solliard Kellie 00 CA Sion SUI 20.34
6. Perrenoud Théa 00 CA Sion SUI 19.33
7. Sanches Cardoso Dessy 99 SG St-Maurice SUI 16.69

U16 W 80 m

Série 1 Vent: -0.6 21.05.16 14:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Pointet Léonie 01 CA Riviera SUI 10.14

2. Gutschmidt Mélissa 02 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 10.21

3. Penaranda Léna 01 Versoix Athlétisme SUI 10.31
4. Mesas Valentine 02 Versoix Athlétisme FRA 10.49
5. Wassenberg Manon 02 CA Riviera SUI 10.63
6. Zucchinetti Matilda 01 SG St-Maurice SUI 10.74

Série 2 Vent: -0.2 21.05.16 14:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Giroud Emilie 02 CS Le Mouret SUI 10.79
2. Etzensperger Naomi 01 LFT Oberwallis SUI 10.79
3. Scalabrini Zoé 01 AthleticaOron SUI 11.01
4. Cardis Pauline 02 Stade Lausanne Athlétisme SUI 11.16
5. Bertschy Elina 01 CS Le Mouret SUI 11.17
6. Soares Annabel 02 Stade Genève GBR 11.32

Série 3 Vent: -0.3 21.05.16 14:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Burnier Mallaury 02 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 11.27

2. Regamey Joanna 01 Stade Lausanne Athlétisme SUI 11.42
3. Bruttin Marine 01 CA Riviera SUI 11.49

4. Chappuis Jailys 02 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 11.86

5. Odegaard Elise 01 COVA Nyon SUI 12.23

Série 4 Vent: -1.2 21.05.16 14:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Parsons Sylvia 02 CA Riviera GBR 11.35
2. Weber Coraline 02 AthleticaOron SUI 11.66
3. Leimgruber Jasmin 02 LV Fricktal SUI 11.88

Schick Aurélie 02 CA Riviera SUI 11.88
5. Schindelholz Sarah 02 CA Courtelary SUI 13.42
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Série 5 Vent: 0.0 21.05.16 14:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Blanchard Malorie 02 Croc-Kil...Leysin SUI 11.24
2. Barbey Maeva 01 Versoix Athlétisme SUI 11.49
3. Chabloz Orianne 01 Croc-Kil...Leysin SUI 11.75
4. Rutishauser Chloé 02 CA Riviera SUI 11.77

U16 W 600 m

Série 1 21.05.16 15:45
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Vogel Sara-Maria 02 TV Naters SUI 1:43.15

2. Loubry Selma 01 Lausanne-Sports
Athlétisme ITA 1:43.26

3. Brügger Samira 02 TSV Rechthalten SUI 1:44.68
4. Soares Annabel 02 Stade Genève GBR 1:49.28
5. Betticher Sarah 02 TSV Rechthalten SUI 1:49.63
6. Regamey Joanna 01 Stade Lausanne Athlétisme SUI 1:51.13

7. Chappuis Jailys 02 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 1:52.46

8. Egger Céline 02 TSV Rechthalten SUI 1:53.54
9. Rutishauser Chloé 02 CA Riviera SUI 1:58.30

10. Weber Coraline 02 AthleticaOron SUI 2:14.46
Bel-Rhlid Yasmine 01 AthleticaOron FRA aband.
Schindelholz Sarah 02 CA Courtelary SUI aband.

U16 W 2000 m

Série 1 21.05.16 18:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Ulrich Caroline 02 CA Riviera SUI 7:05.47
2. Dénervaud Salma 02 Stade Lausanne Athlétisme SUI 7:10.67
3. Barbier Nina 02 SG St-Maurice SUI 8:39.99

U16 W Hauteur
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Dénervaud Salma 02 Stade Lausanne Athlétisme SUI 1.45
2. Wassenberg Manon 02 CA Riviera SUI 1.45

3. Loubry Selma 01 Lausanne-Sports
Athlétisme ITA 1.40

4. Barbey Maeva 01 Versoix Athlétisme SUI 1.40
5. Scalabrini Zoé 01 AthleticaOron SUI 1.35
6. Blanchard Malorie 02 Croc-Kil...Leysin SUI 1.35
7. Bel-Rhlid Yasmine 01 AthleticaOron FRA 1.25

U16 W Longueur
Rang Nom An Société Pays Performance Vent Beme

1. Giroud Emilie 02 CS Le Mouret SUI 5.15 0.1
2. Penaranda Léna 01 Versoix Athlétisme SUI 4.90 -0.4
3. Zucchinetti Matilda 01 SG St-Maurice SUI 4.87 -0.4

4. Gutschmidt Mélissa 02 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 4.80 -0.6

5. Pointet Léonie 01 CA Riviera SUI 4.73 -0.7
6. Scalabrini Zoé 01 AthleticaOron SUI 4.69 0.0
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U16 W Longueur (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Vent Beme

7. Cardis Pauline 02 Stade Lausanne Athlétisme SUI 4.34 0.0
Regamey Joanna 01 Stade Lausanne Athlétisme SUI 4.34 1.4

9. Bertschy Elina 01 CS Le Mouret SUI 4.27 0.1
10. Piller Isabelle 01 TSV Rechthalten SUI 4.23 0.0
11. Bruttin Marine 01 CA Riviera SUI 4.22 0.0
12. Blanchard Malorie 02 Croc-Kil...Leysin SUI 4.13 0.0

13. Chappuis Jailys 02 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 4.05 0.6

14. Schick Aurélie 02 CA Riviera SUI 4.03 0.7
15. Eggertswyler Magali 02 TSV Rechthalten SUI 4.01 0.9
16. Parsons Sylvia 02 CA Riviera GBR 3.93 0.2
17. Frise Vanessa 02 CA Riviera SUI 3.83 -1.0

Leimgruber Jasmin 02 LV Fricktal SUI 3.83 0.4

U16 W Poids 3.00 kg
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Silvestri Mélanie 01 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 10.31

2. Zucchinetti Matilda 01 SG St-Maurice SUI 8.49
3. Schindelholz Sarah 02 CA Courtelary SUI 7.44
4. Bruttin Marine 01 CA Riviera SUI 7.28
5. Chabloz Orianne 01 Croc-Kil...Leysin SUI 6.45

U16 W Javelot 400 gr
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Gutschmidt Mélissa 02 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 31.16

2. Odegaard Elise 01 COVA Nyon SUI 28.82
3. Zucchinetti Matilda 01 SG St-Maurice SUI 28.57
4. Egger Céline 02 TSV Rechthalten SUI 24.42
5. Eggertswyler Magali 02 TSV Rechthalten SUI 23.74
6. Schindelholz Sarah 02 CA Courtelary SUI 22.90

7. Burnier Mallaury 02 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 22.08

8. Leimgruber Jasmin 02 LV Fricktal SUI 20.36
9. Brügger Samira 02 TSV Rechthalten SUI 19.83

10. Piller Isabelle 01 TSV Rechthalten SUI 17.25

U14 W 60 m

Série 1 21.05.16 13:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Kibibi Moesha 04 CA Riviera FRA 8.42

2. Ba Absa 03 Lausanne-Sports
Athlétisme FRA 8.76

3. Peccatus Dayana 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI 8.87
4. Simasotchi Kaya 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI 8.95
5. Blaser Noemie 04 CA Riviera SUI 9.05

Série 2 21.05.16 13:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Ndiaye Awa 04 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 8.99

2. Bruttin Léan 03 CA Riviera SUI 9.08
3. Métraux Gaëlle 04 Croc-Kil...Leysin SUI 9.50
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U14 W 60 m (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

4. Dössegger Dacha 04 SG St-Maurice SUI 9.55

Série 3 21.05.16 13:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Youdou Moungou Cassandra 03 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 9.30

2. Jordi Clara 04 CA Riviera SUI 9.60
3. Jupp Hollie 04 CA Riviera GBR 9.92
4. Payer Mathilde 04 CA Riviera SUI 10.04
5. Sandmeier Tiphaine 04 CA Riviera SUI 10.13

Série 4 21.05.16 13:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Desbaillets Perle 03 CA Riviera SUI 9.22
2. Burdet Anna 03 Stade Lausanne Athlétisme SUI 9.42
3. Deseyn Thibe 03 Croc-Kil...Leysin SUI 9.60
4. Thorpe Grace 04 CA Riviera GBR 9.81
5. Richard Flore 04 CA Riviera SUI 9.83

U14 W 1000 m

Série 1 21.05.16 16:30
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Barbezat Clara 04 CA Riviera SUI 3:27.92
2. O'Donnel Alanna 04 SG St-Maurice SUI 3:33.61
3. Mauroux Chloé 04 SG St-Maurice SUI 3:36.14
4. Peccatus Dayana 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:44.99
5. Métraux Gaëlle 04 Croc-Kil...Leysin SUI 3:47.88

6. Youdou Moungou Cassandra 03 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 3:48.19

7. Jordi Clara 04 CA Riviera SUI 3:52.17

8. Ndiaye Awa 04 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 3:59.98

9. Sandmeier Tiphaine 04 CA Riviera SUI 4:00.40
10. Desbaillets Perle 03 CA Riviera SUI 4:05.87
11. Thorpe Grace 04 CA Riviera GBR 4:25.60
12. Jupp Hollie 04 CA Riviera GBR 4:58.16

U14 W Hauteur
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Bruttin Léan 03 CA Riviera SUI 1.40

2. Ba Absa 03 Lausanne-Sports
Athlétisme FRA 1.30

3. Burdet Anna 03 Stade Lausanne Athlétisme SUI 1.30
4. Simasotchi Kaya 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI 1.25
5. Bochard Anne 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI 1.25
6. Kibibi Moesha 04 CA Riviera FRA 1.25
7. Blaser Noemie 04 CA Riviera SUI 1.25
8. Dössegger Dacha 04 SG St-Maurice SUI 1.20
9. Desbaillets Perle 03 CA Riviera SUI 1.15

Jordi Clara 04 CA Riviera SUI 1.15
11. Métraux Gaëlle 04 Croc-Kil...Leysin SUI 1.15
12. Richard Flore 04 CA Riviera SUI 1.10
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U14 W Hauteur (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

13. Barbezat Clara 04 CA Riviera SUI 1.05
14. Thorpe Grace 04 CA Riviera GBR 1.00

U14 W Poids 3.00 kg
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Kibibi Moesha 04 CA Riviera FRA 8.69
2. Lieb Finja 03 LFT Oberwallis SUI 6.27
3. Barbezat Clara 04 CA Riviera SUI 5.99
4. Dössegger Dacha 04 SG St-Maurice SUI 5.89

5. Youdou Moungou Cassandra 03 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 5.68

6. Jupp Hollie 04 CA Riviera GBR 5.18
7. Bochard Anne 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI 4.93
8. Sandmeier Tiphaine 04 CA Riviera SUI 4.57
9. Richard Flore 04 CA Riviera SUI 4.05

10. Payer Mathilde 04 CA Riviera SUI 3.62

U14 W Javelot 400 gr
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Lieb Finja 03 LFT Oberwallis SUI 19.51
2. Dössegger Dacha 04 SG St-Maurice SUI 17.95
3. Bochard Anne 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI 17.50
4. Jordi Clara 04 CA Riviera SUI 15.99
5. Payer Mathilde 04 CA Riviera SUI 10.35
6. Kibibi Moesha 04 CA Riviera FRA 9.98
7. Jupp Hollie 04 CA Riviera GBR 9.65

U12 W 60 m

Série 1 21.05.16 13:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Pepe Melissa 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 8.97
2. Gonzalez Isabel 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 9.36
3. Walter Tiphaine 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 9.55
4. Martignoni Carla 06 CA Riviera SUI 9.74
5. Mermod Nikita 05 Croc-Kil...Leysin SUI 9.77
6. Blunden Emilia 06 CA Riviera SUI 10.13

Série 2 21.05.16 13:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Green Sanchia 06 CA Riviera SUI 9.99
2. Reed Juliette 05 CA Riviera GBR 9.99
3. Redding Maisy 05 CA Riviera GBR 10.27
4. Truffer Elodie 05 CA Riviera SUI 10.44
5. High Heather 06 CA Riviera GBR 10.79

Série 3 21.05.16 13:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Manga (Marthe-) Magalie 09 CABV Martigny SUI 10.51
2. Lopezmalo Citlalli 07 CA Riviera - 10.83
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U12 W 60 m (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

3. Revillard Isaure 05 CA Riviera FRA 11.03

Série 4 21.05.16 13:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Dennis Hannah 06 CA Riviera SUI 10.41
2. Corminboeuf Eva 06 CA Riviera SUI 10.55
3. Scott Marie 07 CA Riviera - 11.04
4. Molleyres Agnès 08 CA Riviera - 11.43
5. Ferchichi Jehanne 06 CA Riviera SUI 11.47
6. Brönimann Lisa 06 CA Riviera SUI 12.08

Série 5 21.05.16 13:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Lin Victoria 06 CA Riviera SUI 10.29
2. Jordan Naya 05 COVA Nyon SUI 10.31
3. Morrison Sienna 06 CA Riviera GBR 11.30
4. Pasquier Sadya 08 Stade Lausanne Athlétisme SUI 11.44

Série 6 21.05.16 13:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Parsons VAnessa 05 CA Riviera GBR 10.92
2. Perring Lou 06 CA Riviera SUI 11.10
3. Charenton Maeva 06 CA Riviera SUI 12.22

U12 W 1000 m

Série 1 21.05.16 16:45
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Walter Tiphaine 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:34.22
2. Tâche Louna 05 AthleticaVeveyse SUI 3:35.61
3. Blunden Emilia 06 CA Riviera SUI 3:42.05
4. Phillips Mathilde 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:42.87
5. Redding Maisy 05 CA Riviera GBR 3:47.57
6. Reed Juliette 05 CA Riviera GBR 3:56.96
7. Martignoni Carla 06 CA Riviera SUI 4:03.96
8. Mermod Nikita 05 Croc-Kil...Leysin SUI 4:05.79
9. Pepe Melissa 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 4:10.90

10. Revillard Isaure 05 CA Riviera FRA 4:21.42
11. High Heather 06 CA Riviera GBR 4:27.80
12. Charenton Maeva 06 CA Riviera SUI 4:28.85
13. Green Sanchia 06 CA Riviera SUI 4:29.57

Série 2 21.05.16 16:45
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Bochatay Maëlle 06 SG St-Maurice SUI 3:42.98
2. Parsons VAnessa 05 CA Riviera GBR 3:59.32
3. Frei Annika 07 CA Riviera - 4:08.34
4. Dennis Hannah 06 CA Riviera SUI 4:09.78
5. Lin Victoria 06 CA Riviera SUI 4:17.08
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U12 W 1000 m (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

6. Morrison Sienna 06 CA Riviera GBR 4:21.11
7. Lopezmalo Citlalli 07 CA Riviera - 4:25.97
8. Ferchichi Jehanne 06 CA Riviera SUI 4:32.19
9. Perring Lou 06 CA Riviera SUI 4:32.35

10. Molleyres Agnès 08 CA Riviera - 4:34.03
11. Brönimann Lisa 06 CA Riviera SUI 4:37.61
12. Corminboeuf Eva 06 CA Riviera SUI 4:43.31

U12 W Longueur (zone)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Pepe Melissa 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3.97
2. Walter Tiphaine 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3.95
3. Gonzalez Isabel 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3.57
4. Redding Maisy 05 CA Riviera GBR 3.56
5. Mermod Nikita 05 Croc-Kil...Leysin SUI 3.47
6. Phillips Mathilde 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3.40
7. Reed Juliette 05 CA Riviera GBR 3.38
8. Martignoni Carla 06 CA Riviera SUI 3.27
9. Blunden Emilia 06 CA Riviera SUI 3.26

10. Dennis Hannah 06 CA Riviera SUI 3.25
11. Manga (Marthe-) Magalie 09 CABV Martigny SUI 3.10
12. Lin Victoria 06 CA Riviera SUI 3.06
13. Truffer Elodie 05 CA Riviera SUI 3.05
14. High Heather 06 CA Riviera GBR 3.02
15. Corminboeuf Eva 06 CA Riviera SUI 2.98
16. Green Sanchia 06 CA Riviera SUI 2.94
17. Parsons VAnessa 05 CA Riviera GBR 2.90
18. Revillard Isaure 05 CA Riviera FRA 2.88
19. Morrison Sienna 06 CA Riviera GBR 2.87
20. Jordan Naya 05 COVA Nyon SUI 2.84
21. Charenton Maeva 06 CA Riviera SUI 2.79
22. Ferchichi Jehanne 06 CA Riviera SUI 2.77
23. Scott Marie 07 CA Riviera - 2.74
24. Perring Lou 06 CA Riviera SUI 2.66
25. Brönimann Lisa 06 CA Riviera SUI 2.63
26. Lopezmalo Citlalli 07 CA Riviera - 2.59
27. Pasquier Sadya 08 Stade Lausanne Athlétisme SUI 2.40
28. Molleyres Agnès 08 CA Riviera - 2.15

U12 W Balle 200 gr
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1. Phillips Mathilde 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 28.60
2. Reed Juliette 05 CA Riviera GBR 25.53
3. Blunden Emilia 06 CA Riviera SUI 25.51
4. Mermod Nikita 05 Croc-Kil...Leysin SUI 25.33
5. Redding Maisy 05 CA Riviera GBR 24.11
6. Truffer Elodie 05 CA Riviera SUI 20.52
7. Scott Marie 07 CA Riviera - 20.18
8. Green Sanchia 06 CA Riviera SUI 18.40
9. Jordan Naya 05 COVA Nyon SUI 17.64
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U12 W Balle 200 gr (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

10. Corminboeuf Eva 06 CA Riviera SUI 17.42
11. Manga (Marthe-) Magalie 09 CABV Martigny SUI 16.70
12. Revillard Isaure 05 CA Riviera FRA 16.30
13. Gonzalez Isabel 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 16.06
14. Ferchichi Jehanne 06 CA Riviera SUI 15.81
15. High Heather 06 CA Riviera GBR 15.26
16. Perring Lou 06 CA Riviera SUI 14.76
17. Parsons VAnessa 05 CA Riviera GBR 14.71
18. Charenton Maeva 06 CA Riviera SUI 14.50
19. Brönimann Lisa 06 CA Riviera SUI 13.44
20. Morrison Sienna 06 CA Riviera GBR 12.06
21. Molleyres Agnès 08 CA Riviera - 11.99
22. Dennis Hannah 06 CA Riviera SUI 11.86
23. Lopezmalo Citlalli 07 CA Riviera - 11.52
24. Pasquier Sadya 08 Stade Lausanne Athlétisme SUI 11.29
25. Martignoni Carla 06 CA Riviera SUI 10.73
26. Lin Victoria 06 CA Riviera SUI 7.80
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Liste de résultats globale

U18 M 100 m

Série Vent: -0.2 21.05.16 15:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Biya Jarod 00 Team des Alpes Leysin SUI 11.14
2 Leimgruber Roman 99 LV Fricktal SUI 11.89
3 Walter Léo 01 CA Riviera SUI 11.94

4 Zippo Esteban 99 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 12.11

5 Perruchoud Martin 00 CA Sion SUI 12.19
6 Grosjean David 99 CA Courtelary SUI 13.08

U18 M 300 m

Série 21.05.16 16:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Zippo Esteban 99 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 40.04

2 Grosjean David 99 CA Courtelary SUI 42.42

U18 M 800 m

Série 21.05.16 17:30
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Ferrari Simon 00 CA Riviera SUI 2:10.20
2 Zeller Yannick 99 Gerbersport SUI 2:27.13

U16 M 80 m

Série Vent: 0.4 21.05.16 14:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Sinnathurai Thilothaman 01 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 9.61

2 Walter Léo 01 CA Riviera SUI 9.71

3 Müller Quentin 01 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 9.90

4 Pichonnaz Alan 01 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 9.94

5 Widmer Kylian 02 Versoix Athlétisme SUI 10.18
6 Dubuis Aurélien 01 COVA Nyon SUI 10.28
7 Gumprecht Liam 02 Versoix Athlétisme SUI 10.29
8 Camilotto Bryan 01 CA Courtelary SUI 10.29
9 Vorpe Simon 01 CA Courtelary SUI 10.39

10 Keereweer Thijs 02 Versoix Athlétisme NED 10.48
11 Abbet Adrien 01 Stade Lausanne Athlétisme SUI 10.51
12 Bianchi Elia 01 CA Riviera SUI 11.02
13 Grosjean Samuel 01 CA Courtelary SUI 12.28
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U16 M 600 m

Série 21.05.16 15:30
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Tâche Antoine 02 SA Bulle SUI 1:34.97

U16 M 2000 m

Série 21.05.16 17:50
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Gilliéron Clément 01 FSG Morges SUI 6:11.88
2 Gilliéron Arnaud 02 FSG Morges SUI 6:44.06
3 Ferrari Romain 02 CA Riviera SUI 7:08.68

U14 M 60 m

Série 21.05.16 14:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Buttet Maxime 03 COVA Nyon SUI 8.14
2 Grand Mohan 03 CA Riviera SUI 8.18
3 Simasotchi Keanu 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI 8.52
4 Etzensperger Lionel 03 LFT Oberwallis SUI 8.62
5 Thiébaud Alexandre 03 Stade Lausanne Athlétisme SUI 9.19
6 Thiébaud Jean-Loup 03 Stade Lausanne Athlétisme SUI 9.27
7 Wodiunig Christophe 03 CA Riviera SUI 9.53
8 Cuénoud Vincent 04 AthleticaOron SUI 9.65
9 Lanzillotta Noah 03 CA Riviera SUI 9.67

10 Zaugg Cédric 03 CA Riviera SUI 10.12
11 Chiusano Alexandre 03 CA Riviera SUI 10.53
12 Thibaud Flavien 03 CA Riviera SUI 10.88

U14 M 1000 m

Série 21.05.16 17:15
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Simasotchi Keanu 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:07.90
2 Egger Quentin 03 kids+athletics SUI 3:13.07
3 Etzensperger Lionel 03 LFT Oberwallis SUI 3:16.84
4 Grand Mohan 03 CA Riviera SUI 03:19.00
5 Jordan Louis 03 COVA Nyon SUI 3:33.89
6 Jans Emeric 04 CA Riviera SUI 3:35.28
7 Thiébaud Jean-Loup 03 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:35.40
8 Zaugg Cédric 03 CA Riviera SUI 3:35.77
9 Thiébaud Alexandre 03 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:41.17
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U12 M 60 m

Série 21.05.16 13:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Pasquier Bryan 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 8.85
2 Decitre Kallon 06 Stade Lausanne Athlétisme SUI 8.95
3 Fauchère Lionel 05 CA Riviera SUI 9.14
4 Russell Logan 06 Stade Lausanne Athlétisme GBR 9.34

5 Wenzel Tristan 05 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 9.55

6 Huguenin Robin 05 CA Riviera SUI 9.59
7 Diangitutkwa Yenge 07 CA Riviera - 9.68
8 Anastassov Oscar 05 kids+athletics SWE 9.76
9 Niklaus Marc-Olivier 05 CA Riviera SUI 9.78

10 Rittener DAn 05 CA Riviera SUI 9.81
11 Baechler Colin 05 CA Riviera SUI 9.95
12 Corboud Guillaume 05 Croc-Kil...Leysin SUI 9.96
13 Vercellino Sacha 05 CA Riviera SUI 10.00
14 Russell Damon 08 Stade Lausanne Athlétisme GBR 10.02
15 Payer Louis 06 CA Riviera SUI 10.31
16 Lanzillottaz Mathis 06 CA Riviera SUI 10.35
17 Dubuis Loïc 05 COVA Nyon SUI 10.35
18 Dössegger Max 07 kids+athletics SUI 10.47
19 Demierre Loic 05 CA Riviera SUI 10.47
20 De Tavernier Adam 06 CA Riviera SUI 10.65
21 Schwab Steve 06 CA Riviera SUI 10.72
22 Gertsch Mathis 06 CA Riviera SUI 10.81
23 Molleyres Mathis 07 CA Riviera - 10.88
24 Issolah Ali 05 CA Riviera SUI 10.89
25 Cornut Loris 07 CA Riviera - 10.92
26 Cirillo Flavio 07 CA Riviera - 10.94
27 Paris Basile 06 CA Riviera SUI 11.20
28 Sandmeier Nathan 06 CA Riviera SUI 11.38

U12 M 1000 m

Série 21.05.16 17:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Fauchère Lionel 05 CA Riviera SUI 3:23.38
2 Rittener DAn 05 CA Riviera SUI 3:41.76
3 Demierre Loic 05 CA Riviera SUI 3:44.65
4 Russell Damon 08 Stade Lausanne Athlétisme GBR 3:46.47
5 Diangitutkwa Yenge 07 CA Riviera - 3:49.29
6 Baechler Colin 05 CA Riviera SUI 3:49.44
7 Decitre Kallon 06 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:49.95
8 Russell Logan 06 Stade Lausanne Athlétisme GBR 3:50.51

9 Saby Julien 06 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 3:50.81

10 Vercellino Sacha 05 CA Riviera SUI 3:54.57
11 Tâche Gabriel 06 AthleticaVeveyse SUI 3:55.37
12 Pasquier Bryan 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 4:00.46
13 De Tavernier Adam 06 CA Riviera SUI 4:01.18
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U12 M 1000 m (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

14 Payer Louis 06 CA Riviera SUI 4:01.37
15 Huguenin Robin 05 CA Riviera SUI 4:03.77
16 Paris Basile 06 CA Riviera SUI 4:06.38
17 Schwab Steve 06 CA Riviera SUI 4:07.52
18 Molleyres Mathis 07 CA Riviera - 4:12.79
19 Niklaus Marc-Olivier 05 CA Riviera SUI 4:16.04
20 Cornut Loris 07 CA Riviera - 4:16.26
21 Issolah Ali 05 CA Riviera SUI 4:18.81
22 Corboud Guillaume 05 Croc-Kil...Leysin SUI 4:20.03
23 Sandmeier Nathan 06 CA Riviera SUI 4:22.22

U18 W 100 m

Série Vent: -0.4 21.05.16 15:15
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Pointet Léonie 01 CA Riviera SUI 12.56
2 Aymon Zoé 00 CA Sion SUI 13.26
3 Rodrigues Beatriz 00 Versoix Athlétisme SUI 13.47

4 Monod Ella 00 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 13.62

5 Gentilhomme Aurélie 99 Lausanne-Sports
Athlétisme FRA 13.77

6 Pointet Cloé 99 CA Riviera SUI 13.92

7 Arnaud Emeline 99 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 13.98

8 Munro Emily 00 COVA Nyon SUI 14.00

9 Duc Julie 00 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 14.03

10 De la Torre Natacha 00 CA Riviera SUI 14.05
11 Morier Iriane 00 SG St-Maurice SUI 14.05
12 Grinberg Tamara 00 Versoix Athlétisme SUI 14.12
13 Bapst Tamara 99 TSV Rechthalten SUI 14.34
14 Magaud Amanda 00 Versoix Athlétisme SUI 15.34

U18 W 300 m

Série 21.05.16 16:15
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Monod Ella 00 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 44.86

2 Zucchinetti Elisa 99 SG St-Maurice SUI 46.69
3 Morier Iriane 00 SG St-Maurice SUI 47.60

4 Jaunin Chloé 00 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 48.61

U18 W 800 m

Série 21.05.16 17:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Del Notaro Lou 00 Stade Genève - 2:27.13
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U16 W 80 m

Série Vent: -0.6 21.05.16 14:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Pointet Léonie 01 CA Riviera SUI 10.14

2 Gutschmidt Mélissa 02 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 10.21

3 Penaranda Léna 01 Versoix Athlétisme SUI 10.31
4 Mesas Valentine 02 Versoix Athlétisme FRA 10.49
5 Wassenberg Manon 02 CA Riviera SUI 10.63
6 Zucchinetti Matilda 01 SG St-Maurice SUI 10.74
7 Giroud Emilie 02 CS Le Mouret SUI 10.79
8 Etzensperger Naomi 01 LFT Oberwallis SUI 10.79
9 Scalabrini Zoé 01 AthleticaOron SUI 11.01

10 Cardis Pauline 02 Stade Lausanne Athlétisme SUI 11.16
11 Bertschy Elina 01 CS Le Mouret SUI 11.17
12 Blanchard Malorie 02 Croc-Kil...Leysin SUI 11.24

13 Burnier Mallaury 02 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 11.27

14 Soares Annabel 02 Stade Genève GBR 11.32
15 Parsons Sylvia 02 CA Riviera GBR 11.35
16 Regamey Joanna 01 Stade Lausanne Athlétisme SUI 11.42
17 Barbey Maeva 01 Versoix Athlétisme SUI 11.49
18 Bruttin Marine 01 CA Riviera SUI 11.49
19 Weber Coraline 02 AthleticaOron SUI 11.66
20 Chabloz Orianne 01 Croc-Kil...Leysin SUI 11.75
21 Rutishauser Chloé 02 CA Riviera SUI 11.77

22 Chappuis Jailys 02 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 11.86

23 Leimgruber Jasmin 02 LV Fricktal SUI 11.88
24 Schick Aurélie 02 CA Riviera SUI 11.88
25 Odegaard Elise 01 COVA Nyon SUI 12.23
26 Schindelholz Sarah 02 CA Courtelary SUI 13.42

U16 W 600 m

Série 21.05.16 15:45
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Vogel Sara-Maria 02 TV Naters SUI 1:43.15

2 Loubry Selma 01 Lausanne-Sports
Athlétisme ITA 1:43.26

3 Brügger Samira 02 TSV Rechthalten SUI 1:44.68
4 Soares Annabel 02 Stade Genève GBR 1:49.28
5 Betticher Sarah 02 TSV Rechthalten SUI 1:49.63
6 Regamey Joanna 01 Stade Lausanne Athlétisme SUI 1:51.13

7 Chappuis Jailys 02 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 1:52.46

8 Egger Céline 02 TSV Rechthalten SUI 1:53.54
9 Rutishauser Chloé 02 CA Riviera SUI 1:58.30

10 Weber Coraline 02 AthleticaOron SUI 2:14.46
Bel-Rhlid Yasmine 01 AthleticaOron FRA aband.
Schindelholz Sarah 02 CA Courtelary SUI aband.
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U16 W 2000 m

Série 21.05.16 18:00
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Ulrich Caroline 02 CA Riviera SUI 7:05.47
2 Dénervaud Salma 02 Stade Lausanne Athlétisme SUI 7:10.67
3 Barbier Nina 02 SG St-Maurice SUI 8:39.99

U14 W 60 m

Série 21.05.16 13:40
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Kibibi Moesha 04 CA Riviera FRA 8.42

2 Ba Absa 03 Lausanne-Sports
Athlétisme FRA 8.76

3 Peccatus Dayana 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI 8.87
4 Simasotchi Kaya 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI 8.95

5 Ndiaye Awa 04 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 8.99

6 Blaser Noemie 04 CA Riviera SUI 9.05
7 Bruttin Léan 03 CA Riviera SUI 9.08
8 Desbaillets Perle 03 CA Riviera SUI 9.22

9 Youdou Moungou Cassandra 03 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 9.30

10 Burdet Anna 03 Stade Lausanne Athlétisme SUI 9.42
11 Métraux Gaëlle 04 Croc-Kil...Leysin SUI 9.50
12 Dössegger Dacha 04 SG St-Maurice SUI 9.55
13 Jordi Clara 04 CA Riviera SUI 9.60
14 Deseyn Thibe 03 Croc-Kil...Leysin SUI 9.60
15 Thorpe Grace 04 CA Riviera GBR 9.81
16 Richard Flore 04 CA Riviera SUI 9.83
17 Jupp Hollie 04 CA Riviera GBR 9.92
18 Payer Mathilde 04 CA Riviera SUI 10.04
19 Sandmeier Tiphaine 04 CA Riviera SUI 10.13

U14 W 1000 m

Série 21.05.16 16:30
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Barbezat Clara 04 CA Riviera SUI 3:27.92
2 O'Donnel Alanna 04 SG St-Maurice SUI 3:33.61
3 Mauroux Chloé 04 SG St-Maurice SUI 3:36.14
4 Peccatus Dayana 04 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:44.99
5 Métraux Gaëlle 04 Croc-Kil...Leysin SUI 3:47.88

6 Youdou Moungou Cassandra 03 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 3:48.19

7 Jordi Clara 04 CA Riviera SUI 3:52.17

8 Ndiaye Awa 04 Lausanne-Sports
Athlétisme SUI 3:59.98

9 Sandmeier Tiphaine 04 CA Riviera SUI 4:00.40
10 Desbaillets Perle 03 CA Riviera SUI 4:05.87
11 Thorpe Grace 04 CA Riviera GBR 4:25.60
12 Jupp Hollie 04 CA Riviera GBR 4:58.16
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U12 W 60 m

Série 21.05.16 13:20
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Pepe Melissa 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 8.97
2 Gonzalez Isabel 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 9.36
3 Walter Tiphaine 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 9.55
4 Martignoni Carla 06 CA Riviera SUI 9.74
5 Mermod Nikita 05 Croc-Kil...Leysin SUI 9.77
6 Green Sanchia 06 CA Riviera SUI 9.99
7 Reed Juliette 05 CA Riviera GBR 9.99
8 Blunden Emilia 06 CA Riviera SUI 10.13
9 Redding Maisy 05 CA Riviera GBR 10.27

10 Lin Victoria 06 CA Riviera SUI 10.29
11 Jordan Naya 05 COVA Nyon SUI 10.31
12 Dennis Hannah 06 CA Riviera SUI 10.41
13 Truffer Elodie 05 CA Riviera SUI 10.44
14 Manga (Marthe-) Magalie 09 CABV Martigny SUI 10.51
15 Corminboeuf Eva 06 CA Riviera SUI 10.55
16 High Heather 06 CA Riviera GBR 10.79
17 Lopezmalo Citlalli 07 CA Riviera - 10.83
18 Parsons VAnessa 05 CA Riviera GBR 10.92
19 Revillard Isaure 05 CA Riviera FRA 11.03
20 Scott Marie 07 CA Riviera - 11.04
21 Perring Lou 06 CA Riviera SUI 11.10
22 Morrison Sienna 06 CA Riviera GBR 11.30
23 Molleyres Agnès 08 CA Riviera - 11.43
24 Pasquier Sadya 08 Stade Lausanne Athlétisme SUI 11.44
25 Ferchichi Jehanne 06 CA Riviera SUI 11.47
26 Brönimann Lisa 06 CA Riviera SUI 12.08
27 Charenton Maeva 06 CA Riviera SUI 12.22

U12 W 1000 m

Série 21.05.16 16:45
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

1 Walter Tiphaine 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:34.22
2 Tâche Louna 05 AthleticaVeveyse SUI 3:35.61
3 Blunden Emilia 06 CA Riviera SUI 3:42.05
4 Phillips Mathilde 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 3:42.87
5 Bochatay Maëlle 06 SG St-Maurice SUI 3:42.98
6 Redding Maisy 05 CA Riviera GBR 3:47.57
7 Reed Juliette 05 CA Riviera GBR 3:56.96
8 Parsons VAnessa 05 CA Riviera GBR 3:59.32
9 Martignoni Carla 06 CA Riviera SUI 4:03.96

10 Mermod Nikita 05 Croc-Kil...Leysin SUI 4:05.79
11 Frei Annika 07 CA Riviera - 4:08.34
12 Dennis Hannah 06 CA Riviera SUI 4:09.78
13 Pepe Melissa 05 Stade Lausanne Athlétisme SUI 4:10.90
14 Lin Victoria 06 CA Riviera SUI 4:17.08
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U12 W 1000 m (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

15 Morrison Sienna 06 CA Riviera GBR 4:21.11
16 Revillard Isaure 05 CA Riviera FRA 4:21.42
17 Lopezmalo Citlalli 07 CA Riviera - 4:25.97
18 High Heather 06 CA Riviera GBR 4:27.80
19 Charenton Maeva 06 CA Riviera SUI 4:28.85
20 Green Sanchia 06 CA Riviera SUI 4:29.57
21 Ferchichi Jehanne 06 CA Riviera SUI 4:32.19
22 Perring Lou 06 CA Riviera SUI 4:32.35
23 Molleyres Agnès 08 CA Riviera - 4:34.03
24 Brönimann Lisa 06 CA Riviera SUI 4:37.61
25 Corminboeuf Eva 06 CA Riviera SUI 4:43.31
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